



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 . 12 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
ORGANISASI : 2 . 12 . 01 : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
SUB UNIT ORGANISASI : 2 . 12 . 01 . 01 : DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Pengguna Anggaran :
a. Nama : H. NURSAMAN, SE
b. NIP : 19590202 198702 1 005
c. Jabatan : Plt. KEPALA DINAS

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.1	Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
RKA - SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2018

**Formulir
RKA SKPD**

Urusan Pemerintahan : 2 . 12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi : 2 . 12 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi : 2 . 12 . 01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	3.073.099.000,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.586.701.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai	1.586.701.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	1.486.398.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai	391.296.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.095.102.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.073.099.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018

Pit. KEPALA DINAS

H. NURSAMAN, SE

NIP. 19590202 198702 1 005



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2018

**Formulir
RKA SKPD
1**

Urusan Pemerintahan : 2 . 12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi : 2 . 12 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi : 2 . 12 . 01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Keterangan :
- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018
Pit. KEPALA DINAS

H. NURSAMAN, SE

NIP. 19590202 198702 1 005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	R U S T A N, SH.	19581231 198903 1 070	ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2018

**Formulir
RKA SKPD
2.1**

Urusan Pemerintahan : 2 . 12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi : 2 . 12 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi : 2 . 12 . 01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
5	BELANJA				1.586.701.000,00	0,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.586.701.000,00	0,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				1.586.701.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				1.435.482.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.085.756.000,00	0,00
	Gaji Pokok PNS					
	- Golongan IV (5 org x 14 Bln)	70.00	orang/bulan	4.156.200	290.934.000,00	
	- Golongan III (15 org x 14 Bln)	210.00	orang/bulan	3.175.800	666.918.000,00	
	- Golongan II (4 org x 14 Bln)	56.00	orang/bulan	2.284.000	127.904.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				94.055.000,00	0,00
	Tunjangan Keluarga					
	- Golongan IV (5 org x 13 Bln)	65.00	orang/bulan	481.000	31.265.000,00	
	- Golongan III (15 org x 13 Bln)	195.00	orang/bulan	266.000	51.870.000,00	
	- Golongan II (4 org x 13 Bln)	52.00	orang/bulan	210.000	10.920.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				138.580.000,00	0,00
	Tunjangan Jabatan					
	- Eselon II (0 Org x 14 Bln)	4.00	orang/bulan	2.025.000	8.100.000,00	
	- Eselon III (4 Org x 14 Bln)	56.00	orang/bulan	980.000	54.880.000,00	
	- Eselon IV (10 Org x 14 Bln)	140.00	orang/bulan	540.000	75.600.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				23.790.000,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum					
	- Golongan III (6 Org x 13 Bln)	78.00	orang/bulan	185.000	14.430.000,00	
	- Golongan II (4 Org x 13 Bln)	52.00	orang/bulan	180.000	9.360.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				57.200.000,00	0,00
	Tunjangan Beras					
	- Golongan IV (5 Org x 13 Bln)	65.00	orang/bulan	250.000	16.250.000,00	
	- Golongan III (15 Org x 13 Bln)	195.00	orang/bulan	165.000	32.175.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
	- Golongan II (4 Org x 13 Bln)	65.00	orang/bulan	135.000	8.775.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				5.866.000,00	0,00
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus					
	- Golongan IV (5 Org x 14 Bln)	70.00	orang/bulan	20.000	1.400.000,00	
	- Golongan III (15 Org x 14 Bln)	210.00	orang/bulan	17.000	3.570.000,00	
	- Golongan II (4 Org x 14 Bln)	56.00	orang/bulan	16.000	896.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				36.000,00	0,00
	Pembulatan Gaji					
	- Pembulatan Gaji	1.00	Ls	36.000	36.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan				30.199.000,00	0,00
	Iuran Asuransi Kesehatan					
	- Golongan IV (5 Org x 13 Bln)	65.00	orang/bulan	110.000	7.150.000,00	
	- Golongan III (15 Org x 13 Bln)	195.00	orang/bulan	95.000	18.525.000,00	
	- Golongan II (4 Org x 13 Bln)	52.00	orang/bulan	87.000	4.524.000,00	
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				151.219.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				151.219.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja					
	- ESELON II (1 Orang x 3 bulan)	3.00	orang/bulan	1.000.000	3.000.000,00	
	- Eselon IIIa (1 Orang x 13 Bulan)	0.00	orang/bulan	1.350.000	0,00	
	- Eselon IIIb (4 Orang x 13 Bulan)	52.00	orang/bulan	880.000	45.760.000,00	
	- Eselon IV (10 orang x 13 Bulan)	130.00	orang/bulan	500.000	65.000.000,00	
	- TTP Staf (10 orang x 13 bulan)	130.00	orang/bulan	180.000	23.400.000,00	
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja (Luncuran 2017)					
	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja (Luncuran 2017)	1.00	Ls	14.059.000	14.059.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018

Pit. KEPALA DINAS

H. NURSAMAN, SE

NIP . 19590202 198702 1 005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	R U S T A N, SH.	19581231 198903 1 070	ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENEL	
3	RAHMAT KAROLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2018

**Formulir
RKA SKPD
2.2**

Urusan Pemerintahan : 2.12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi : 2.12.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi : 2.12.01.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				Tahun n + 1
				Tahun n				
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
2.12.2.12.1.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %	115.296.000,00	577.787.000,00	0,00	693.083.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	Pangkajene Sidenreng	1200 lembar	0,00	3.900.000,00	0,00	3.900.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	48.290.000,00	0,00	48.290.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.03	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	94.900.000,00	0,00	94.900.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.05	Penyediaan jasa jaminan barang milik daerah	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Pangkajene Sidenreng	12 unit (R2:10 dan R4:2)	0,00	2.360.000,00	0,00	2.360.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	86.196.000,00	13.323.000,00	0,00	99.519.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	30.750.000,00	0,00	30.750.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Pangkajene Sidenreng	67 buah	0,00	4.540.000,00	0,00	4.540.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Pangkajene Sidenreng	15 kali	0,00	90.000.000,00	0,00	90.000.000,00	0,00
2.12.2.12.1.01.20	Pelayanan Administrasi Perkantoran	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	29.100.000,00	284.724.000,00	0,00	313.824.000,00	0,00
2.12.2.12.1.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			0,00	32.670.000,00	0,00	32.670.000,00	0,00
2.12.2.12.1.02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Pangkajene Sidenreng	12 Unit (R2:10, R4:2)	0,00	32.670.000,00	0,00	32.670.000,00	0,00
2.12.2.12.1.06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan			13.600.000,00	15.013.000,00	0,00	28.613.000,00	0,00
2.12.2.12.1.06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Pangkajene Sidenreng	4 Laporan	13.600.000,00	12.591.000,00	0,00	26.191.000,00	0,00
2.12.2.12.1.06.04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Pangkajene Sidenreng	1 laporan	0,00	2.422.000,00	0,00	2.422.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
2.12 . 2.12.1 . 15	Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi		2 kegiatan	0,00	81.144.000,00	0,00	81.144.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 15 . 05	Koordinasi perencanaan dan pengembangan penanaman modal	Pangkajene Sidenreng	12 bulan	0,00	15.373.000,00	0,00	15.373.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 15 . 08	Peningkatan kegiatan pemantauan, pembinaan dan pengawasan pelaksanaan penanaman modal	Pangkajene Sidenreng	1 kegiatan	0,00	65.771.000,00	0,00	65.771.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 16	Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi		100 %	53.400.000,00	35.000.000,00	0,00	88.400.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 16 . 04	Pengembangan System Informasi Penanaman Modal	Pangkajene Sidenreng	12 bulan	34.200.000,00	17.350.000,00	0,00	51.550.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 16 . 11	Peningkatan Kegiatan Pemantauan dan Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal	Pangkajene Sidenreng	12 bulan	19.200.000,00	17.650.000,00	0,00	36.850.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 28	Program Peningkatan dan Pengembangan Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan		5000 izin	173.400.000,00	324.443.000,00	0,00	497.843.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 28 . 01	Penyediaan Jasa Pelayanan	Pangkajene Sidenreng	5000 izin	63.000.000,00	185.890.000,00	0,00	248.890.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 28 . 03	Pengolahan Data Pelayanan Perizinan	Pangkajene Sidenreng	5000 izin	110.400.000,00	138.553.000,00	0,00	248.953.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 29	Program Optimalisasi Pelayanan Perizinan		1 kegiatan	35.600.000,00	29.045.000,00	0,00	64.645.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 29 . 02	Kajian/Analisa Penyusunan Kebijakan Pelayanan Perizinan	Pangkajene Sidenreng	1 kegiatan	20.000.000,00	14.585.000,00	0,00	34.585.000,00	0,00
2.12 . 2.12.1 . 29 . 03	Monitoring, Evaluasi dan Laporan	Pangkajene Sidenreng	12 bulan	15.600.000,00	14.460.000,00	0,00	30.060.000,00	0,00
Jumlah				391.296.000,00	1.095.102.000,00	0,00	1.486.398.000,00	0,00

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018

Pit. KEPALA DINAS

H. NURSAMAN, SE

NIP . 19590202 198702 1 005



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2018

**Formulir
RKA SKPD
3.1**

Urusan Pemerintahan : 2 . 12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi : 2 . 12 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi : 2 . 12 . 01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

RINCIAN PENERIMAAN PEMBIAYAAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3

Keterangan :
- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018
Plt. KEPALA DINAS

H. NURSAMAN, SE

NIP . 19590202 198702 1 005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	R U S T A N, SH.	19581231 198903 1 070	ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2018

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi : 2.12 . 2.12.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.486.398.000,00 (*Satu milyar empat ratus delapan puluh enam juta tiga ratus sembilan puluh delapan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.486.398.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.486.398.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				391.296.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				391.296.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				374.196.000,00
	Honorarium PNS				358.996.000,00
	- Pejabat Pengguna Anggaran (PA) 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	1.110.000,00	13.320.000,00
	- Operator Komputer (2 Orang x 12 Bln)	24.00	orang/bulan	250.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah (1 orang x 10 hari)	10.00	orang/hari	50.000,00	500.000,00
	- Pengarah (1 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	50.000,00	0,00
	- Supervisor (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Petugas Teknis IMB (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang/bulan	700.000,00	25.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang /bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Petugas Teknis Surat Izin Tempat Usaha (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Administrator (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang/bulan	700.000,00	25.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	45.000,00	0,00
	- Ketua (1 orang x 10 hari)	10.00	orang/hari	45.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Supir (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- PPTK Bid. Perencanaan, Pengembangan Iklim dan Promosi Penanaman Modal (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	328.000,00	3.936.000,00
	- PPTK Bid. Pengendalian Penanaman Modal dan Sistem Informasi (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	328.000,00	3.936.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 10 hari)	10.00	orang/hari	40.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	40.000,00	0,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	550.000,00	6.600.000,00
	- Petugas Teknis Tanda Daftar Industri (TDI) (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang /bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang /bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Petugas Teknis SIUP, TDP, TDGn (0 orang x 12 bulan)	0.00	orang/bulan	400.000,00	0,00
	- Koordinator (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Anggota (5 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	35.000,00	0,00
	- Anggota (5 orang x 10 hari)	50.00	orang/hari	35.000,00	1.750.000,00
	- PPTK Bid. Penyelenggaraan Pelayanan dan Non Perizinan (1 orang x 12 bln)	12.00	orang/bulan	459.000,00	5.508.000,00
	- PPTK Bid. Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	328.000,00	3.936.000,00
	- Staf Sekretariat (1 orang x 10 hari)	10.00	orang/hari	30.000,00	300.000,00
	- Staf Sekretariat (1 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	30.000,00	0,00
	- Staf (7 orang x 12 bulan)	84.00	orang/bulan	350.000,00	29.400.000,00
	- Petugas Teknis Izin Trayek (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Petugas Teknis Izin Usaha Pertanian (Lisensi dan Saprodi) (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK/KPA) 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	802.000,00	9.624.000,00
	- Bendahara Pengeluaran 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	540.000,00	6.480.000,00
	- Petugas Teknis Izin Usaha Peternakan dan Izin Usaha Perikanan (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- Petugas Teknis Izin Reklame (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Bendahara Pembantu Belanja Langsung 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	490.000,00	5.880.000,00
	- Bendahara Pembantu Belanja Tidak Langsung 1 Org x 12 Bln	12.00	orang/bulan	490.000,00	5.880.000,00
	- Petugas Teknis Sarana Kesehatan dan Tenaga Kesehatan (4 orang x 12 bulan)	48.00	orang/bulan	0,00	0,00
	- Petugas Teknis Izin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK) (4 orang x 9 bulan)	36.00	orang/bulan	400.000,00	14.400.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Bid. Perencanaan, Pengembangan Iklim dan Promosi Penanaman Modal (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	195.000,00	2.340.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Bid. Pengendalian Penanaman Modal dan Sistem Informasi (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	195.000,00	2.340.000,00
	- Petugas Penilai Rencana Anggaran Biaya (RAB) (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Petugas Teknis Sarana Kesehatan dan Tenaga Kesehatan (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Bid. Penyelenggaraan Pelayanan dan Non Perizinan (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	277.000,00	6.648.000,00
	- Staf Pengelola PPTK Bid. Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Layanan (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	195.000,00	2.340.000,00
	- Petugas Teknis Izin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK) (3 orang x 3 bulan)	9.00	orang/bulan	400.000,00	3.600.000,00
	- PPTK Umum dan Kepegawaian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	525.000,00	6.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPTK Perencanaan dan Keuangan (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	0,00	0,00
	- Staf Pengelola PPTK Sekretariat (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	322.000,00	7.728.000,00
	- PPTK Bid. Penyelenggaraan Pelayanan dan Non Perizinan (1 orang x 12 bln)	12.00	orang/bulan	0,00	0,00
	Tim Penyusun Renja				8.400.000,00
	- Pengarah (1 orang x 10 hari)	10.00	orang/hari	50.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	orang/kegiatan	400.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	orang/kegiatan	350.000,00	1.750.000,00
	- Ketua (1 orang x 10 hari)	10.00	orang/hari	45.000,00	450.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 10 hari)	10.00	orang/hari	40.000,00	400.000,00
	- Anggota (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	orang/kegiatan	250.000,00	1.250.000,00
	- Anggota (5 orang x 10 hari)	50.00	orang/hari	35.000,00	1.750.000,00
	- Staf Sekretariat (1 orang x 10 hari)	10.00	orang/hari	30.000,00	300.000,00
	Tim Penyusun Renstra				0,00
	- Pengarah (1 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	50.000,00	0,00
	- Ketua (1 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	45.000,00	0,00
	- Sekretaris (1 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	40.000,00	0,00
	- Anggota (5 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	35.000,00	0,00
	- Staf Sekretariat (1 orang x 10 hari)	0.00	orang/hari	30.000,00	0,00
	Tim Penyusun RKA/RKA-P, DPA/DPA-P				6.800.000,00
	- Pengarah (1 orang x 10 hari x 2 paket)	20.00	orang/hari/paket	50.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 10 hari x 2 paket)	20.00	orang/hari/paket	45.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 10 hari x 2 paket)	20.00	orang/hari/paket	40.000,00	800.000,00
	- Anggota (5 orang x 10 hari x 2 paket)	100.00	orang/hari/paket	35.000,00	3.500.000,00
	- Staf Sekretariat (1 orang x 10 hari x 2 paket)	20.00	orang/hari/paket	30.000,00	600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				900.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				900.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang x 2 paket)	2.00	orang/paket	450.000,00	900.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honor Tim Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				4.200.000,00
	Honor Tim Panitia /Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				4.200.000,00
	- Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 12 Bln)	12.00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honor Pemegang Barang				12.000.000,00
	Honor Pemegang Barang				12.000.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna (1 Org x 12 Bln)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu (1 Org x 12 Bln)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.095.102.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				92.669.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				78.079.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				77.474.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	100.00	Rim	42.000,00	4.200.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	60.00	rim	42.000,00	2.520.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	65.00	Rim	42.000,00	2.730.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	15.00	Rim	42.000,00	630.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	10.00	rim	35.000,00	350.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	15.00	Rim	40.000,00	600.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	34.00	Rim	40.000,00	1.360.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	10.00	Rim	35.000,00	350.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	7.00	rim	42.000,00	294.000,00
	- Kertas HVS Polio 70 gram	20.00	rim	35.000,00	700.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	12.00	Rim	42.000,00	504.000,00
	- Keras HVS Folio 70 gr	3.00	rim	42.000,00	126.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	1.00	rim	40.000,00	40.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	12.00	Rim	40.000,00	480.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	5.00	rim	32.000,00	160.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	4.00	rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	9.00	Rim	32.000,00	288.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	10.00	Rim	36.000,00	360.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	8.00	Rim	36.000,00	288.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	5.00	rim	32.000,00	160.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	15.00	Rim	40.000,00	600.000,00
	- Map Plastik	60.00	lembar	8.000,00	480.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 Gram	52.00	Rim	40.000,00	2.080.000,00
	- Pulpen	25.00	Dos	37.000,00	925.000,00
	- Map Biasa	100.00	Bh	1.000,00	100.000,00
	- Pulpen	6.00	Dos	37.000,00	222.000,00
	- Pulpen	3.00	Lsn	37.000,00	111.000,00
	- Ballpoint balliner loreng	1.00	dos	170.000,00	170.000,00
	- Pulpen	6.00	Lsn	36.000,00	216.000,00
	- Pulpen	15.00	Dos	36.000,00	540.000,00
	- Hekter Besar	2.00	Bh	15.000,00	30.000,00
	- Pulpen	1.00	dos	37.000,00	37.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pulpen	5.00	dos	30.000,00	150.000,00
	- Hekter Besar	2.00	Bh	29.000,00	58.000,00
	- Pulpen	1.00	dos	37.000,00	37.000,00
	- Tinta Printer Hitam	1.00	Botol	95.000,00	95.000,00
	- Peluru Hekter Besar	2.00	dos	25.000,00	50.000,00
	- Tinta Print Hitam Ori	5.00	botol	100.000,00	500.000,00
	- Tinta Print Hitam	5.00	botol	95.000,00	475.000,00
	- Peluruh Hekter Besar	3.00	Dos	25.000,00	75.000,00
	- Baliner	3.00	Dos	156.000,00	468.000,00
	- Buku Doubel Polio Isi 100 Lembar	15.00	Buah	22.000,00	330.000,00
	- Buku Tulis Folio	3.00	Bh	28.000,00	84.000,00
	- Map Biasa	24.00	Lbr	1.000,00	24.000,00
	- Map Plastik	50.00	lembar	8.000,00	400.000,00
	- Isi Hekter Besar	10.00	Dos	25.000,00	250.000,00
	- Pulpen Balliner	15.00	dos	115.000,00	1.725.000,00
	- Buku Double Folio	25.00	Buah	16.000,00	400.000,00
	- Kertas NCR Uk. Folio	20.00	blok	83.000,00	1.660.000,00
	- Map Biasa	100.00	lembar	1.000,00	100.000,00
	- Kertas NCR ukuran Folio	5.00	blok	70.000,00	350.000,00
	- Buku Tulis Folio Isi 100 Lember	7.00	Bh	22.000,00	154.000,00
	- Pelubang Kertas	2.00	Bh	25.000,00	50.000,00
	- Tinta Print Warna	3.00	botol	95.000,00	285.000,00
	- Tinta Print Warna Ori	5.00	botol	100.000,00	500.000,00
	- Pelubang Kertas	1.00	bh	20.000,00	20.000,00
	- Tinta Printer Warna	1.00	botol	95.000,00	95.000,00
	- Tinta Stempel	1.00	Botol	10.000,00	10.000,00
	- Stempel stamp karet	2.00	Bh	59.000,00	118.000,00
	- Hekter kecil	2.00	buah	17.000,00	34.000,00
	- Pulpen Balliner	1.00	Dos	170.000,00	170.000,00
	- Pita Printer	5.00	Dos	60.000,00	300.000,00
	- Tinta Printer Hitam Ori	5.00	botol	100.000,00	500.000,00
	- Cartridge Hitam	6.00	Bh	210.000,00	1.260.000,00
	- Hekter Kecil	7.00	Bh	17.000,00	119.000,00
	- Isi Hekter Besar	2.00	Dos	25.000,00	50.000,00
	- Paper Clip	20.00	dos	15.000,00	300.000,00
	- Buku Tulis Biasa	20.00	Bh	3.000,00	60.000,00
	- Buku Ekspedisi	27.00	Bh	11.000,00	297.000,00
	- Lem Kertas	15.00	Bh	6.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hekter Kecil	2.00	buah	17.000,00	34.000,00
	- Isi Hekter Kecil	6.00	Dos	15.000,00	90.000,00
	- Cartridge Warna	6.00	Bh	255.000,00	1.530.000,00
	- Tinta Printer Warna Ori	5.00	Botol	100.000,00	500.000,00
	- Cartridge Hitam	6.00	buah	210.000,00	1.260.000,00
	- Tinta Printer Hitam	3.00	Btl	100.000,00	300.000,00
	- Isi Hekter Kecil	3.00	dos	15.000,00	45.000,00
	- Hekter Kecil	3.00	buah	15.000,00	45.000,00
	- Hekter Kecil	2.00	Buah	17.000,00	34.000,00
	- Isi Hekter Kecil	1.00	Dos	15.000,00	15.000,00
	- Peluruh Hekter Kecil	5.00	dos	36.000,00	180.000,00
	- Pulpen	3.00	Dos	37.000,00	111.000,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	Btl	100.000,00	300.000,00
	- Cartridge Warna	8.00	buah	255.000,00	2.040.000,00
	- Amplop	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- Tinta Printer Hitam Ori	5.00	Btl	90.000,00	450.000,00
	- Paper Clip	25.00	Dos	15.000,00	375.000,00
	- Isi Hekter Kecil	1.00	dos	15.000,00	15.000,00
	- Tinta Printer Hitam	15.00	btl	40.000,00	600.000,00
	- Tinta Printer Warna	9.00	btl	40.000,00	360.000,00
	- Tinta Printer Hitam	3.00	botol	80.000,00	240.000,00
	- Tinta Printer Hitam	4.00	Btl	100.000,00	400.000,00
	- Tinta Printer Warna Ori	6.00	Btl	89.000,00	534.000,00
	- Map Snellhecter	9.00	Bh	5.000,00	45.000,00
	- Tinta Printer Hitam Ori	10.00	botol	90.000,00	900.000,00
	- Bantal Stempel	2.00	Bh	10.000,00	20.000,00
	- Map biasa	53.00	lembar	1.000,00	53.000,00
	- Tinta Printer Hitam	4.00	Botol	40.000,00	160.000,00
	- Buku Tulis Folio	3.00	Bh	28.000,00	84.000,00
	- Pelubang Kertas	1.00	Buah	20.000,00	20.000,00
	- Map Biasa	24.00	lembar	1.000,00	24.000,00
	- Tinta Stempel	2.00	Btl	14.000,00	28.000,00
	- Tinta Printer Warna	4.00	Botol	40.000,00	160.000,00
	- Paper Clip	2.00	dos	15.000,00	30.000,00
	- Pulpen	5.00	Dos	30.000,00	150.000,00
	- Tinta Printer Warna Ori	13.00	botol	89.000,00	1.157.000,00
	- Spidol	1.00	Dos	90.000,00	90.000,00
	- Tinta Stempel	6.00	Botol	8.000,00	48.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Printer Warna	6.00	btl	100.000,00	600.000,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	botol	80.000,00	240.000,00
	- Buku Tulis Biasa	15.00	Bh	3.000,00	45.000,00
	- Buku Double Folio	3.00	Bh	16.000,00	48.000,00
	- Plaster/ Isolasi	16.00	Rol	11.000,00	176.000,00
	- Paper clips	2.00	dos	24.000,00	48.000,00
	- Lem Kertas	8.00	Bh	8.000,00	64.000,00
	- Penggaris Besi	2.00	Bh	5.000,00	10.000,00
	- Tinta Stempel	10.00	botol	8.000,00	80.000,00
	- Penggaris Besi	1.00	bh	5.000,00	5.000,00
	- Tip-Ex	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Bantal Stempel	1.00	Bh	6.000,00	6.000,00
	- Lem Kertas	2.00	Bh	3.000,00	6.000,00
	- Paper Clip	1.00	Dos	15.000,00	15.000,00
	- Tip-Ex	1.00	Buah	10.000,00	10.000,00
	- Map Plastik	24.00	Lbr	7.500,00	180.000,00
	- Binder Cilp	4.00	Dos	20.000,00	80.000,00
	- Amplop	2.00	Dos	13.000,00	26.000,00
	- Lem Kertas	10.00	buah	8.000,00	80.000,00
	- Tipe ex	1.00	Dos	54.000,00	54.000,00
	- Hekter Kecil	5.00	Bh	6.600,00	33.000,00
	- Double Clips	3.00	dos	10.000,00	30.000,00
	- Isi Hekter Besar	6.00	dos	25.000,00	150.000,00
	- Lem Kertas	30.00	Bh	6.000,00	180.000,00
	- Ballpoint	5.00	dos	24.000,00	120.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	50.00	rim	40.000,00	2.000.000,00
	- Map Plastik	100.00	Lbr	8.000,00	800.000,00
	- Stabilo	6.00	buah	8.500,00	51.000,00
	- Isi Hekter Kecil	6.00	Dos	37.000,00	222.000,00
	- Hekter	3.00	Bh	15.000,00	45.000,00
	- Hekter Kecil	10.00	buah	6.600,00	66.000,00
	- Map Snelhekte	14.00	Bh	5.000,00	70.000,00
	- Map Kertas	21.00	lembar	1.000,00	21.000,00
	- Tipe Ex	1.00	Dos	54.000,00	54.000,00
	- Cutter besar	1.00	Bh	15.000,00	15.000,00
	- Binder Clip	3.00	Dos	25.000,00	75.000,00
	- Isi Hekter Kecil	10.00	Dos	37.000,00	370.000,00
	- Isi Hekter	2.00	Dos	36.000,00	72.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tipe Ex	7.00	Bh	24.000,00	168.000,00
	- Map Holder	43.00	Bh	20.000,00	860.000,00
	- Map Biasa	310.00	Lbr	1.000,00	310.000,00
	- Ballpoint Baliner Loreng	5.00	Dos	156.000,00	780.000,00
	- Tipe Ex	9.00	Boks	24.000,00	216.000,00
	- Tipe Ex	1.00	Dos	54.000,00	54.000,00
	- Spidol	1.00	Dos	90.000,00	90.000,00
	- Cont. Form 91/2 x 13 5Fly	10.00	Box	550.000,00	5.500.000,00
	- Pita Printer	8.00	Dos	60.000,00	480.000,00
	- Map Ordener Folio	50.00	Bh	34.000,00	1.700.000,00
	- Hekter Kecil	20.00	Bh	17.000,00	340.000,00
	- Cutter Besar	5.00	Buah	15.000,00	75.000,00
	- Kertas NCR uk Folio	4.00	Blok	70.000,00	280.000,00
	- Map Kertas	17.00	lembar	1.000,00	17.000,00
	- Isi Cutter	6.00	Pcs	10.000,00	60.000,00
	- Hekter Besar	13.00	Bh	29.000,00	377.000,00
	- Isi Hekter Kecil	20.00	Dos	15.000,00	300.000,00
	- Spidol Snowman Merah	2.00	Dos	33.000,00	66.000,00
	- Isi Hekter Besar	20.00	Dos	25.000,00	500.000,00
	- Paper Clip	30.00	dos	15.000,00	450.000,00
	- Spidol Besar	25.00	Bh	24.000,00	600.000,00
	- Binder Clip	35.00	Dos	20.000,00	700.000,00
	- Tinta Printer Hitam	36.00	Btl	95.000,00	3.420.000,00
	- Tinta Printer Warna	21.00	Btl	95.000,00	1.995.000,00
	- Stabilo	25.00	buah	8.400,00	210.000,00
	- Pelubang Kertas	3.00	Bh	20.000,00	60.000,00
	- Bantal Stempel	5.00	Bh	6.000,00	30.000,00
	- Tipe Ex	6.00	dos	63.000,00	378.000,00
	- Cutter L-500	7.00	Bh	25.000,00	175.000,00
	- Mistar Besi 30 cm	10.00	Bh	6.000,00	60.000,00
	- Kertas Sampul	100.00	Lbr	2.000,00	200.000,00
	- Plastik Sampul	100.00	Lbr	2.000,00	200.000,00
	- Kertas NCR Uk. Folio	40.00	Blok	83.000,00	3.320.000,00
	- Box File	30.00	buah	18.000,00	540.000,00
	- Stempel plus	5.00	buah	165.000,00	825.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Peraturan Perizinan				605.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	2.00	rim	35.000,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Pulpen	2.00	dos	30.000,00	60.000,00	
	- Brosur/ Pamflet	50.00	lembar	3.500,00	175.000,00	
	- CD Blank	1.00	box	150.000,00	150.000,00	
	- Flashdisk	1.00	buah	150.000,00	150.000,00	
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				4.540.000,00	
	Belanja Alat Listrik				4.540.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Lampu	50.00	buah	38.000,00	1.900.000,00	
	- Baterai	30.00	buah	24.000,00	720.000,00	
	- Stop Kontak	30.00	buah	60.000,00	1.800.000,00	
	- Baterai Kecil	40.00	buah	3.000,00	120.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.900.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos				3.900.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Materai 6000	500.00	Lbr	6.000,00	3.000.000,00	
	- Materai 3000	300.00	Lbr	3.000,00	900.000,00	
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				6.150.000,00	
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				6.150.000,00	
5 . 2 . 2 . 03	- Sapu Bulu Ayam	20.00	Bh	10.000,00	200.000,00	
	- Alat Pel	10.00	Bh	40.000,00	400.000,00	
	- Sapu ijuk	15.00	Bh	25.000,00	375.000,00	
	- Skop Sampah	15.00	Bh	20.000,00	300.000,00	
	- Keranjang Sampah	20.00	Bh	20.000,00	400.000,00	
	- Portex	40.00	Bh	35.000,00	1.400.000,00	
	- Sunlight	90.00	Bh	10.000,00	900.000,00	
	- Gayung Air	8.00	Bh	10.000,00	80.000,00	
	- Sapu Lidi	20.00	Bh	15.000,00	300.000,00	
	- Ember Plastik	10.00	Bh	20.000,00	200.000,00	
	- Keset Kaki	16.00	Bh	50.000,00	800.000,00	
	- Sikat Lantai	14.00	Bh	5.000,00	70.000,00	
	- Sikat Kloset	15.00	Bh	15.000,00	225.000,00	
	- Gunting Taman	10.00	buah	50.000,00	500.000,00	
		Belanja Jasa Kantor				473.790.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				720.000,00
	Belanja Telepon				720.000,00	
	- Belanja Biaya Beban Telepon	12.00	bulan	60.000,00	720.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				45.240.000,00
	Belanja Listrik				45.240.000,00
	- Belanja Listrik	12.00	bulan	3.770.000,00	45.240.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				2.330.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Intenet/TV Kabel/TV Satelit				2.330.000,00
	- Belanja Iuran TV Kabel	12.00	bulan	25.000,00	300.000,00
	- Belanja Pulsa SMS Centre	12.00	bulan	70.000,00	840.000,00
	- Belanja Pulsa Call Centre	12.00	bulan	70.000,00	840.000,00
	- Belanja Iklan Halaman Koran	1.00	kali	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				425.500.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				425.500.000,00
	- Komputer	5.00	Unit	680.000,00	3.400.000,00
	- Penjaga Malam (1 Org x 12 Bln)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Cleaning Service (3 Org x 12 Bln)	36.00	orang/bulan	500.000,00	18.000.000,00
	- Upah/ Jasa Pihak Ketiga Petugas Penyelenggara Perizinan (17 orang x 12 bulan)	204.00	Orang/Bulan	0,00	0,00
	- Moderator (1 orang x 2 jam x 5 kegiatan)	0.00	orang /jam /kegiatan	200.000,00	0,00
	- Penyusunan RUPMK	1.00	Paket	65.000.000,00	65.000.000,00
	- Upah/ Jasa Pihak Ketiga Petugas Penyelenggara Perizinan (17 orang x 7 bulan)	119.00	orang/bulan	500.000,00	59.500.000,00
	- Petugas Taman (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Pramubakti (23 Org x 12 Bln)	276.00	orang/bulan	0,00	0,00
	- Printer	2.00	Unit	300.000,00	600.000,00
	- Note Book	4.00	Unit	600.000,00	2.400.000,00
	- Pramubakti (21 Org x 12 Bln)	252.00	orang/bulan	0,00	0,00
	- Iuran Sampah	12.00	bulan	50.000,00	600.000,00
	- Upah/ Jasa Pihak Ketiga Petugas Penyelenggara Perizinan (16 orang x 1 bulan)	16.00	orang/bulan	500.000,00	8.000.000,00
	- Upah/ Jasa Pihak Ketiga Petugas Penyelenggara Perizinan (14 orang x 4 bulan)	56.00	orang/bulan	500.000,00	28.000.000,00
	- Operator SIMDA (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- AC (5 unit x 3 keg)	15.00	unit/keg	0,00	0,00
	- Maintenance Server Penambahan Izin	1.00	Ls	85.000.000,00	85.000.000,00
	- Operator SIPPD (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Pramubakti (21 orang x 7 bulan)	147.00	orang/bulan	500.000,00	73.500.000,00
	- Pengembangan Sistem Informasi Pelayanan Perizinan	0.00	Ls	25.000.000,00	0,00
	- Maintenance/ Updating Website	1.00	Ls	0,00	0,00
	- Pramubakti (20 orang x 1 bulan)	20.00	orang/bulan	500.000,00	10.000.000,00
	- Pramubakti (19 orang x 4 bulan)	76.00	orang/bulan	500.000,00	38.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- AC	10.00	unit	350.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				0,00
	Belanja Jasa Transportasi Peserta Sosialisasi				0,00
	- Transport Peserta (26 peserta x 5 kegiatan)	0.00	orang/kegiatan	30.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				5.000.000,00
	Belanja Premi Asuransi				5.000.000,00
	- Kendaraan Roda 4	1.00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				35.030.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				16.925.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				16.925.000,00
	- Roda 4	1.00	Unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Roda 4	1.00	unit	5.775.000,00	5.775.000,00
	- Roda 2	9.00	Unit	350.000,00	3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				15.745.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				15.745.000,00
	- BBM Roda 2 (9 Unit x 1 Ltr x 60 Hari)	540.00	unit/liter/hari	9.500,00	5.130.000,00
	- BBM Roda 4 (2 Unit x 4 Ltr x 115 Hr)	920.00	unit/liter/hari	9.500,00	8.740.000,00
	- Pelumas Roda 2 (5 Unit x 1 Ltr x 3 Bln)	15.00	unit/liter/bulan	35.000,00	525.000,00
	- Pelumas Roda 4 (2 Unit x 5 Ltr x 3 Bln)	30.00	unit/liter/bulan	45.000,00	1.350.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				2.360.000,00
	Belanja STNK				2.360.000,00
	- Kendaraan Roda 2	4.00	Unit	200.000,00	800.000,00
	- Kendaraan Roda 4	2.00	Unit	780.000,00	1.560.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				146.538.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				114.538.000,00
	Belanja Cetak				114.538.000,00
	- Sertifikat Izin	5,000.00	lembar	6.000,00	30.000.000,00
	- Formulir Permohonan IMB	3,500.00	rangkap	2.000,00	7.000.000,00
	- Formulir Izin Prinsip Penanaman Modal	0.00	rangkap	1.500,00	0,00
	- Formulir Laporan Kegiatan Pengawasan Penanaman Modal	0.00	rangkap	1.500,00	0,00
	- Formulir Izin Prinsip Perluasan Penanaman Modal	0.00	rangkap	1.500,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Formulir Permohonan SITU	3,500.00	Lbr	1.000,00	3.500.000,00
	- Stopmap Logo DPMPTSP	9,000.00	lembar	7.000,00	63.000.000,00
	- Formulir Permohonan Reklame	1,000.00	Lbr	250,00	250.000,00
	- Formulir Izin Prinsip Perubahan Penanaman Modal	0.00	rangkap	1.500,00	0,00
	- Formulir Izin Usaha Penanaman Modal	0.00	rangkap	2.000,00	0,00
	- Formulir Permohonan Izin Klinik	250.00	rangkap	1.000,00	250.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Perikanan	1,100.00	rangkap	500,00	550.000,00
	- Formulir Izin Usaha Perluasan Penanaman Modal	0.00	rangkap	2.000,00	0,00
	- Formulir Izin Usaha Penggabungan Penanaman Modal	0.00	rangkap	2.000,00	0,00
	- Formulir Permohonan Izin Trayek	1,200.00	Lbr	250,00	300.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Pertanian	1,100.00	rangkap	500,00	550.000,00
	- Formulir Izin Usaha Perubahan Penanaman Modal	0.00	rangkap	2.000,00	0,00
	- Formulir Permohonan Izin Peternakan	1,100.00	rangkap	500,00	550.000,00
	- Formulir Permohonan TDG	1,000.00	rangkap	500,00	500.000,00
	- Formulir Permohonan Toko Obat	552.00	Lbr	250,00	138.000,00
	- Formulir Permohonan Apotik	500.00	rangkap	1.000,00	500.000,00
	- Formulir Permohonan SIUP	3,000.00	rangkap	1.250,00	3.750.000,00
	- Formulir Permohonan TDP	1,500.00	rangkap	1.500,00	2.250.000,00
	- Formulir Permohonan TDI	800.00	rangkap	500,00	400.000,00
	- Formulir Permohonan IUJK	400.00	rangkap	1.500,00	600.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Kegiatan	500.00	rangkap	500,00	250.000,00
	- Formulir Permohonan Izin Penelitian	800.00	Rangkap	250,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				32.000.000,00
	Belanja Penggandaan				32.000.000,00
	- Foto Copy	25,200.00	lembar	250,00	6.300.000,00
	- Foto Copy	3,760.00	lembar	250,00	940.000,00
	- Foto copy	29,200.00	lembar	250,00	7.300.000,00
	- Foto Copy	19,000.00	lembar	250,00	4.750.000,00
	- Foto Copy	19,824.00	lembar	250,00	4.956.000,00
	- Foto Copy	4,000.00	lembar	250,00	1.000.000,00
	- Foto Copy	27,016.00	lembar	250,00	6.754.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				106.125.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				99.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				99.000.000,00
	- Makan dan Minum (24 Org x 21 Hr x 11 Bln)	5,544.00	orang/hari/bulan	0,00	0,00
	- Makan dan Minum (20 Org x 20 Hr x 11 Bln)	4,400.00	orang/hari/bulan	22.500,00	99.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Teknis				250.000,00
	- Snack Biasa	0.00	Org	7.500,00	0,00
	- Nasi Dos (26 orang x 5 kegiatan)	0.00	orang /kegiatan	22.500,00	0,00
	- Snack VIP	20.00	Orang	12.500,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				6.875.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				6.875.000,00
	- Makan Minum Tamu Sekretariat (25 orang x 5 hari x 11 bulan)	1,375.00	hari/hari/bulan	5.000,00	6.875.000,00
	- Makan Minum Tamu Sekretariat (20 orang x 5 hari x 10 bulan)	1,250.00	orang/hari/bulan	0,00	0,00
	- Makan Minum Tamu Sekretariat (25 orang x 5 hari x 10 bulan)	1,250.00	orang/hari/bulan	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				235.950.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.000.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.000.000,00
	- Eselon III	0.00	kali	100.000,00	0,00
	- Eselon III (1 orang)	1.00	kali/orang	500.000,00	500.000,00
	- Eselon III	0.00	kali	100.000,00	0,00
	- Eselon IV	0.00	kali	100.000,00	0,00
	- Eselon IV (2 orang)	5.00	kali/orang	100.000,00	500.000,00
	- Eselon IV	0.00	kali	100.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				234.950.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				234.950.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (5 Kali)	5.00	kali	2.292.000,00	11.460.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (10 Kali)	10.00	kali	3.125.000,00	31.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (5 Kali)	5.00	kali	2.600.000,00	13.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (20 Kali)	20.00	kali/orang	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (8 Kali)	8.00	kali	1.875.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (8 kali)	8.00	kali	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (8 Kali)	8.00	kali	1.875.000,00	15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (5 Kali)	5.00	kali	2.348.000,00	11.740.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (19 kali)	19.00	kali	2.500.000,00	47.500.000,00
	- Eselon II (1 orang)	0.00	kali/orang	3.400.000,00	0,00
	- Eselon III (1 orang)	0.00	kali/orang	2.249.000,00	0,00
	- Eselon IV (2 orang)	0.00	kali/orang	1.700.000,00	0,00
	- Staf / PTT (4 orang)	0.00	kali/orang	1.500.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (36 Kali)	36.00	kali	2.500.000,00	90.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				0,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				0,00
	Belanja Jasa Narasumber				0,00
	- Narasumber Pejabat Eselon II (1 orang x 1 jam x 5 kegiatan)	0.00	orang /jam/kegiatan	650.000,00	0,00
- Narasumber Pejabat Eselon III (1 orang x 1 jam x 5 kegiatan)	0.00	orang/jam/kegiatan	550.000,00	0,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018

Pt. KEPALA DINAS

H. NURSAMAN, SE

NIP. 19590202 198702 1 005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	R U S T A N, SH.	19581231 198903 1 070	ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENEL	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM / KEGIATAN LANJUTAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN SEBELUMNYA				REALISASI	SALDO AKHIR (DPAL)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8 = 6 - 7

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018

Pit. KEPALA DINAS**H. NURSAMAN, SE**

NIP. 19590202 198702 1 005

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	R U S T A N, SH.	19581231 198903 1 070	ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENEL	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

ANGGARAN KAS

TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
 Bidang Pemerintahan : 2 . 12 Penanaman Modal
 Unit Organisasi : 2 . 12 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
 Sub Unit Organisasi : 2 . 12 . 01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
	Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran					
	SALDO AWAL KAS	0,00	0,00	(1.696.725.450,00)	(3.169.192.700,00)	(4.377.451.982,00)
	Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran	0,00	0,00	(1.696.725.450,00)	(3.169.192.700,00)	(4.377.451.982,00)
	Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan					
	Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan					
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.586.701.000,00	1.148.403.000,00	1.044.890.000,00	841.351.032,00	275.329.968,00
5.1.00.00.1	Belanja Pegawai	1.586.701.000,00	1.148.403.000,00	1.044.890.000,00	841.351.032,00	275.329.968,00
5.1.00.00.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.435.482.000,00	996.329.000,00	939.544.000,00	795.289.032,00	229.267.968,00
5.1.00.00.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.085.756.000,00	739.320.000,00	739.320.000,00	566.516.000,00	159.900.000,00
5.1.00.00.1.01.02	Tunjangan Keluarga	94.055.000,00	60.997.000,00	40.024.000,00	67.670.032,00	19.431.968,00
5.1.00.00.1.01.03	Tunjangan Jabatan	138.580.000,00	102.252.000,00	88.959.000,00	93.592.000,00	26.586.000,00
5.1.00.00.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	23.790.000,00	24.900.000,00	10.440.000,00	6.600.000,00	3.300.000,00
5.1.00.00.1.01.06	Tunjangan Beras	57.200.000,00	41.100.000,00	36.060.000,00	33.725.000,00	11.835.000,00
5.1.00.00.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.866.000,00	6.220.000,00	5.844.000,00	9.386.000,00	1.948.000,00
5.1.00.00.1.01.08	Pembulatan Gaji	36.000,00	16.000,00	8.000,00	4.000,00	22.000,00
5.1.00.00.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	30.199.000,00	21.524.000,00	18.889.000,00	17.796.000,00	6.245.000,00
5.1.00.00.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	151.219.000,00	152.074.000,00	105.346.000,00	46.062.000,00	46.062.000,00
5.1.00.00.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	151.219.000,00	152.074.000,00	105.346.000,00	46.062.000,00	46.062.000,00
	Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan	1.586.701.000,00	1.148.403.000,00	1.044.890.000,00	841.351.032,00	275.329.968,00
	Alokasi Belanja Langsung					
5.2	BELANJA LANGSUNG	1.486.398.000,00	548.322.450,00	427.577.250,00	366.908.250,00	143.590.050,00
5.2.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	693.083.000,00	302.130.000,00	172.118.000,00	182.813.000,00	36.022.000,00
5.2.01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	3.900.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2	Belanja Barang dan Jasa	3.900.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.900.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.900.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.01.02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	48.290.000,00	17.754.000,00	17.754.000,00	12.782.000,00	0,00
5.2.01.02.2	Belanja Barang dan Jasa	48.290.000,00	17.754.000,00	17.754.000,00	12.782.000,00	0,00
5.2.01.02.2.03	Belanja Jasa Kantor	48.290.000,00	17.754.000,00	17.754.000,00	12.782.000,00	0,00
5.2.01.02.2.03.01	Belanja Telepon	720.000,00	300.000,00	300.000,00	120.000,00	0,00
5.2.01.02.2.03.03	Belanja Listrik	45.240.000,00	16.500.000,00	16.500.000,00	12.240.000,00	0,00
5.2.01.02.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.330.000,00	954.000,00	954.000,00	422.000,00	0,00
5.2.01.03	<i>Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor</i>	94.900.000,00	94.900.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2	Belanja Barang dan Jasa	94.900.000,00	94.900.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2.03	Belanja Jasa Kantor	94.900.000,00	94.900.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	94.900.000,00	94.900.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.05	<i>Penyediaan jasa jaminan barang milik daerah</i>	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.05.2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.05.2.04	Belanja Premi Asuransi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.05.2.04.02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	2.360.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2	Belanja Barang dan Jasa	2.360.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.360.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.360.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07	<i>Penyediaan jasa administrasi keuangan</i>	99.519.000,00	27.297.000,00	26.327.000,00	29.268.000,00	16.627.000,00
5.2.01.07.1	Belanja Pegawai	86.196.000,00	23.793.000,00	23.793.000,00	23.793.000,00	14.817.000,00
5.2.01.07.1.01	Honorarium PNS	86.196.000,00	23.793.000,00	23.793.000,00	23.793.000,00	14.817.000,00
5.2.01.07.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	86.196.000,00	23.793.000,00	23.793.000,00	23.793.000,00	14.817.000,00
5.2.01.07.2	Belanja Barang dan Jasa	13.323.000,00	3.504.000,00	2.534.000,00	5.475.000,00	1.810.000,00
5.2.01.07.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.573.000,00	2.763.000,00	1.000.000,00	3.000.000,00	1.810.000,00
5.2.01.07.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.573.000,00	2.763.000,00	1.000.000,00	3.000.000,00	1.810.000,00
5.2.01.07.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.750.000,00	741.000,00	1.534.000,00	2.475.000,00	0,00
5.2.01.07.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.750.000,00	741.000,00	1.534.000,00	2.475.000,00	0,00
5.2.01.08	<i>Penyediaan jasa kebersihan kantor</i>	30.750.000,00	7.850.000,00	8.650.000,00	8.100.000,00	6.150.000,00
5.2.01.08.2	Belanja Barang dan Jasa	30.750.000,00	7.850.000,00	8.650.000,00	8.100.000,00	6.150.000,00
5.2.01.08.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.150.000,00	1.700.000,00	2.500.000,00	1.950.000,00	0,00
5.2.01.08.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.150.000,00	1.700.000,00	2.500.000,00	1.950.000,00	0,00
5.2.01.08.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.600.000,00	6.150.000,00	6.150.000,00	6.150.000,00	6.150.000,00
5.2.01.08.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	24.600.000,00	6.150.000,00	6.150.000,00	6.150.000,00	6.150.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.01.12	<i>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</i>	4.540.000,00	950.000,00	1.770.000,00	1.820.000,00	0,00
5.2.01.12.2	Belanja Barang dan Jasa	4.540.000,00	950.000,00	1.770.000,00	1.820.000,00	0,00
5.2.01.12.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.540.000,00	950.000,00	1.770.000,00	1.820.000,00	0,00
5.2.01.12.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	4.540.000,00	950.000,00	1.770.000,00	1.820.000,00	0,00
5.2.01.18	<i>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</i>	90.000.000,00	36.362.000,00	14.785.000,00	38.853.000,00	0,00
5.2.01.18.2	Belanja Barang dan Jasa	90.000.000,00	36.362.000,00	14.785.000,00	38.853.000,00	0,00
5.2.01.18.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	90.000.000,00	36.362.000,00	14.785.000,00	38.853.000,00	0,00
5.2.01.18.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	90.000.000,00	36.362.000,00	14.785.000,00	38.853.000,00	0,00
5.2.01.20	<i>Pelayanan Administrasi Perkantoran</i>	313.824.000,00	107.707.000,00	100.882.000,00	91.990.000,00	13.245.000,00
5.2.01.20.1	Belanja Pegawai	29.100.000,00	8.460.000,00	10.260.000,00	8.460.000,00	1.920.000,00
5.2.01.20.1.01	Honorarium PNS	29.100.000,00	8.460.000,00	10.260.000,00	8.460.000,00	1.920.000,00
5.2.01.20.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	3.600.000,00	4.500.000,00	3.600.000,00	300.000,00
5.2.01.20.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	0,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.1.01.04	Honor Tim Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	4.200.000,00	1.260.000,00	1.260.000,00	1.260.000,00	420.000,00
5.2.01.20.1.01.05	Honor Pemegang Barang	12.000.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	1.200.000,00
5.2.01.20.2	Belanja Barang dan Jasa	284.724.000,00	99.247.000,00	90.622.000,00	83.530.000,00	11.325.000,00
5.2.01.20.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.393.000,00	9.700.000,00	4.400.000,00	14.293.000,00	0,00
5.2.01.20.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.393.000,00	9.700.000,00	4.400.000,00	14.293.000,00	0,00
5.2.01.20.2.03	Belanja Jasa Kantor	145.500.000,00	48.600.000,00	44.600.000,00	42.600.000,00	9.700.000,00
5.2.01.20.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	145.500.000,00	48.600.000,00	44.600.000,00	42.600.000,00	9.700.000,00
5.2.01.20.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.956.000,00	2.025.000,00	1.950.000,00	981.000,00	0,00
5.2.01.20.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.956.000,00	2.025.000,00	1.950.000,00	981.000,00	0,00
5.2.01.20.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	105.875.000,00	38.922.000,00	39.672.000,00	25.656.000,00	1.625.000,00
5.2.01.20.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	99.000.000,00	37.422.000,00	37.422.000,00	24.156.000,00	0,00
5.2.01.20.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	6.875.000,00	1.500.000,00	2.250.000,00	1.500.000,00	1.625.000,00
5.2.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	32.670.000,00	20.732.000,00	11.938.000,00	0,00	0,00
5.2.02.24	<i>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</i>	32.670.000,00	20.732.000,00	11.938.000,00	0,00	0,00
5.2.02.24.2	Belanja Barang dan Jasa	32.670.000,00	20.732.000,00	11.938.000,00	0,00	0,00
5.2.02.24.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	32.670.000,00	20.732.000,00	11.938.000,00	0,00	0,00
5.2.02.24.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	16.925.000,00	5.750.000,00	11.175.000,00	0,00	0,00
5.2.02.24.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	15.745.000,00	14.982.000,00	763.000,00	0,00	0,00
5.2.06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	28.613.000,00	5.400.000,00	6.400.000,00	13.742.000,00	3.071.000,00
5.2.06.01	<i>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</i>	26.191.000,00	5.400.000,00	6.400.000,00	11.587.000,00	2.804.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.06.01.1	Belanja Pegawai	13.600.000,00	3.400.000,00	3.400.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.06.01.1.01	Honorarium PNS	13.600.000,00	3.400.000,00	3.400.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.06.01.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.600.000,00	3.400.000,00	3.400.000,00	6.800.000,00	0,00
5.2.06.01.2	Belanja Barang dan Jasa	12.591.000,00	2.000.000,00	3.000.000,00	4.787.000,00	2.804.000,00
5.2.06.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.837.000,00	1.000.000,00	1.500.000,00	3.337.000,00	0,00
5.2.06.01.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.837.000,00	1.000.000,00	1.500.000,00	3.337.000,00	0,00
5.2.06.01.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.754.000,00	1.000.000,00	1.500.000,00	1.450.000,00	2.804.000,00
5.2.06.01.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.754.000,00	1.000.000,00	1.500.000,00	1.450.000,00	2.804.000,00
5.2.06.04	<i>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</i>	2.422.000,00	0,00	0,00	2.155.000,00	267.000,00
5.2.06.04.1	Belanja Pegawai	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.04.1.01	Honorarium PNS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.04.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2	Belanja Barang dan Jasa	2.422.000,00	0,00	0,00	2.155.000,00	267.000,00
5.2.06.04.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.422.000,00	0,00	0,00	1.155.000,00	267.000,00
5.2.06.04.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.422.000,00	0,00	0,00	1.155.000,00	267.000,00
5.2.06.04.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00
5.2.06.04.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00
5.2.15	Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi	81.144.000,00	71.771.000,00	6.373.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.15.05	<i>Koordinasi perencanaan dan pengembangan penanaman modal</i>	15.373.000,00	6.000.000,00	6.373.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.15.05.2	Belanja Barang dan Jasa	15.373.000,00	6.000.000,00	6.373.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.15.05.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.433.000,00	1.000.000,00	433.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.433.000,00	1.000.000,00	433.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	940.000,00	0,00	940.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.06.02	Belanja Penggandaan	940.000,00	0,00	940.000,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.15.05.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.15.08	<i>Peningkatan kegiatan pemantauan, pembinaan dan pengawasan pelaksanaan penanaman modal</i>	65.771.000,00	65.771.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08.2	Belanja Barang dan Jasa	65.771.000,00	65.771.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	521.000,00	521.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	521.000,00	521.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08.2.03	Belanja Jasa Kantor	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.15.08.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16	Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi	88.400.000,00	17.220.000,00	49.820.000,00	16.020.000,00	5.340.000,00
5.2.16.04	<i>Pengembangan System Informasi Penanaman Modal</i>	51.550.000,00	10.965.000,00	26.905.000,00	10.260.000,00	3.420.000,00
5.2.16.04.1	Belanja Pegawai	34.200.000,00	10.260.000,00	10.260.000,00	10.260.000,00	3.420.000,00
5.2.16.04.1.01	Honorarium PNS	34.200.000,00	10.260.000,00	10.260.000,00	10.260.000,00	3.420.000,00
5.2.16.04.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.200.000,00	10.260.000,00	10.260.000,00	10.260.000,00	3.420.000,00
5.2.16.04.2	Belanja Barang dan Jasa	17.350.000,00	705.000,00	16.645.000,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.350.000,00	705.000,00	1.645.000,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.350.000,00	705.000,00	1.645.000,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.04.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11	<i>Peningkatan Kegiatan Pemantauan dan Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal</i>	36.850.000,00	6.255.000,00	22.915.000,00	5.760.000,00	1.920.000,00
5.2.16.11.1	Belanja Pegawai	19.200.000,00	5.760.000,00	5.760.000,00	5.760.000,00	1.920.000,00
5.2.16.11.1.01	Honorarium PNS	19.200.000,00	5.760.000,00	5.760.000,00	5.760.000,00	1.920.000,00
5.2.16.11.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.200.000,00	5.760.000,00	5.760.000,00	5.760.000,00	1.920.000,00
5.2.16.11.2	Belanja Barang dan Jasa	17.650.000,00	495.000,00	17.155.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.650.000,00	495.000,00	1.155.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.650.000,00	495.000,00	1.155.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.11.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.16.11.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00	0,00	16.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.16.11.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.2.28	Program Peningkatan dan Pengembangan Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan	497.843.000,00	117.468.950,00	159.948.250,00	132.448.250,00	87.977.550,00
5.2.28.01	<i>Penyediaan Jasa Pelayanan</i>	248.890.000,00	41.750.000,00	84.048.250,00	81.298.250,00	41.793.500,00
5.2.28.01.1	Belanja Pegawai	63.000.000,00	10.500.000,00	21.000.000,00	15.750.000,00	15.750.000,00
5.2.28.01.1.01	Honorarium PNS	63.000.000,00	10.500.000,00	21.000.000,00	15.750.000,00	15.750.000,00
5.2.28.01.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	63.000.000,00	10.500.000,00	21.000.000,00	15.750.000,00	15.750.000,00
5.2.28.01.2	Belanja Barang dan Jasa	185.890.000,00	31.250.000,00	63.048.250,00	65.548.250,00	26.043.500,00
5.2.28.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.052.000,00	750.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	4.302.000,00
5.2.28.01.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.052.000,00	750.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	4.302.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.28.01.2.03	Belanja Jasa Kantor	95.500.000,00	25.500.000,00	25.500.000,00	25.500.000,00	19.000.000,00
5.2.28.01.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	95.500.000,00	25.500.000,00	25.500.000,00	25.500.000,00	19.000.000,00
5.2.28.01.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.838.000,00	0,00	12.548.250,00	12.548.250,00	2.741.500,00
5.2.28.01.2.06.01	Belanja Cetak	21.538.000,00	0,00	10.500.000,00	10.500.000,00	538.000,00
5.2.28.01.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.300.000,00	0,00	2.048.250,00	2.048.250,00	2.203.500,00
5.2.28.01.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	47.500.000,00	5.000.000,00	20.000.000,00	22.500.000,00	0,00
5.2.28.01.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.500.000,00	5.000.000,00	20.000.000,00	22.500.000,00	0,00
5.2.28.03	<i>Pengolahan Data Pelayanan Perizinan</i>	248.953.000,00	75.718.950,00	75.900.000,00	51.150.000,00	46.184.050,00
5.2.28.03.1	Belanja Pegawai	110.400.000,00	32.400.000,00	32.400.000,00	32.400.000,00	13.200.000,00
5.2.28.03.1.01	Honorarium PNS	110.400.000,00	32.400.000,00	32.400.000,00	32.400.000,00	13.200.000,00
5.2.28.03.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	110.400.000,00	32.400.000,00	32.400.000,00	32.400.000,00	13.200.000,00
5.2.28.03.2	Belanja Barang dan Jasa	138.553.000,00	43.318.950,00	43.500.000,00	18.750.000,00	32.984.050,00
5.2.28.03.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.003.000,00	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	3.003.000,00
5.2.28.03.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.003.000,00	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	3.003.000,00
5.2.28.03.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.300.000,00	38.318.950,00	21.500.000,00	16.750.000,00	23.731.050,00
5.2.28.03.2.06.01	Belanja Cetak	93.000.000,00	38.000.000,00	19.000.000,00	14.250.000,00	21.750.000,00
5.2.28.03.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.300.000,00	318.950,00	2.500.000,00	2.500.000,00	1.981.050,00
5.2.28.03.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	31.250.000,00	5.000.000,00	20.000.000,00	0,00	6.250.000,00
5.2.28.03.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.250.000,00	5.000.000,00	20.000.000,00	0,00	6.250.000,00
5.2.29	<i>Program Optimalisasi Pelayanan Perizinan</i>	64.645.000,00	13.600.500,00	20.980.000,00	18.885.000,00	11.179.500,00
5.2.29.02	<i>Kajian/Analisa Penyusunan Kebijakan Pelayanan Perizinan</i>	34.585.000,00	6.689.500,00	10.345.000,00	13.050.000,00	4.500.500,00
5.2.29.02.1	Belanja Pegawai	20.000.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	11.000.000,00	0,00
5.2.29.02.1.01	Honorarium PNS	20.000.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	11.000.000,00	0,00
5.2.29.02.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.000.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	11.000.000,00	0,00
5.2.29.02.2	Belanja Barang dan Jasa	14.585.000,00	2.189.500,00	5.845.000,00	2.050.000,00	4.500.500,00
5.2.29.02.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.125.000,00	500.000,00	730.000,00	1.185.000,00	710.000,00
5.2.29.02.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.125.000,00	500.000,00	730.000,00	1.185.000,00	710.000,00
5.2.29.02.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.03.16	Belanja Jasa Transportasi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.460.000,00	1.689.500,00	5.115.000,00	865.000,00	3.790.500,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.29.02.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.460.000,00	1.689.500,00	5.115.000,00	865.000,00	3.790.500,00
5.2.29.02.2.27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.02.2.27.01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.03	<i>Monitoring, Evaluasi dan Laporan</i>	30.060.000,00	6.911.000,00	10.635.000,00	5.835.000,00	6.679.000,00
5.2.29.03.1	Belanja Pegawai	15.600.000,00	4.680.000,00	4.680.000,00	4.680.000,00	1.560.000,00
5.2.29.03.1.01	Honorarium PNS	15.600.000,00	4.680.000,00	4.680.000,00	4.680.000,00	1.560.000,00
5.2.29.03.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.600.000,00	4.680.000,00	4.680.000,00	4.680.000,00	1.560.000,00
5.2.29.03.2	Belanja Barang dan Jasa	14.460.000,00	2.231.000,00	5.955.000,00	1.155.000,00	5.119.000,00
5.2.29.03.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.720.000,00	500.000,00	770.000,00	220.000,00	1.230.000,00
5.2.29.03.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.720.000,00	500.000,00	770.000,00	220.000,00	1.230.000,00
5.2.29.03.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.740.000,00	1.731.000,00	5.185.000,00	935.000,00	3.889.000,00
5.2.29.03.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.29.03.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.740.000,00	1.731.000,00	5.185.000,00	935.000,00	3.889.000,00
	Jumlah Alokasi Belanja Langsung	1.486.398.000,00	548.322.450,00	427.577.250,00	366.908.250,00	143.590.050,00
	Jumlah Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan	3.073.099.000,00	1.696.725.450,00	1.472.467.250,00	1.208.259.282,00	418.920.018,00
	Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan	(3.073.099.000,00)	(1.696.725.450,00)	(3.169.192.700,00)	(4.377.451.982,00)	(4.796.372.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018

Pit. KEPALA DINAS

H. NURSAMAN, SE

NIP. 19590202 198702 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

ANGGARAN KAS

TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
 Bidang Pemerintahan : 2.12 Penanaman Modal
 Unit Organisasi : 2.12.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
 Sub Unit Organisasi : 2.12.01.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	JANUARI	FEBRUARI	MARET	APRIL	MEI	JUNI	JULI	AGUSTUS	SEPTEMBER	OKTOBER	NOPEMBER	DESEMBER
	Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran													
	SALDO AWAL KAS	0,00	0,00	(438.477.500,00)	(1.138.189.450,00)	(1.696.725.450,00)	(2.138.886.700,00)	(2.566.462.200,00)	(3.169.192.700,00)	(3.795.413.950,00)	(4.085.460.950,00)	(4.377.451.982,00)	(4.614.249.000,00)	(4.781.018.000,00)
	Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran	0,00	0,00	(438.477.500,00)	(1.138.189.450,00)	(1.696.725.450,00)	(2.138.886.700,00)	(2.566.462.200,00)	(3.169.192.700,00)	(3.795.413.950,00)	(4.085.460.950,00)	(4.377.451.982,00)	(4.614.249.000,00)	(4.781.018.000,00)
	Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan													
	Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan													
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.586.701.000,00	310.108.000,00	393.951.000,00	444.344.000,00	277.878.000,00	270.207.500,00	496.804.500,00	485.720.000,00	183.429.000,00	172.202.032,00	133.842.968,00	126.133.000,00	15.354.000,00
5.1.00.00.1	Belanja Pegawai	1.586.701.000,00	310.108.000,00	393.951.000,00	444.344.000,00	277.878.000,00	270.207.500,00	496.804.500,00	485.720.000,00	183.429.000,00	172.202.032,00	133.842.968,00	126.133.000,00	15.354.000,00
5.1.00.00.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.435.482.000,00	246.209.000,00	361.567.000,00	388.553.000,00	245.068.000,00	241.404.000,00	453.072.000,00	470.366.000,00	168.075.000,00	156.848.032,00	118.488.968,00	110.779.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.085.756.000,00	184.830.000,00	264.780.000,00	289.710.000,00	184.830.000,00	184.830.000,00	369.660.000,00	369.660.000,00	116.906.000,00	79.950.000,00	79.950.000,00	79.950.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.02	Tunjangan Keluarga	94.055.000,00	11.815.000,00	23.630.000,00	25.552.000,00	11.815.000,00	11.815.000,00	16.394.000,00	19.051.000,00	11.815.000,00	36.804.032,00	12.195.968,00	7.236.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.03	Tunjangan Jabatan	138.580.000,00	25.563.000,00	38.856.000,00	37.833.000,00	25.563.000,00	25.563.000,00	37.833.000,00	51.126.000,00	21.073.000,00	21.393.000,00	13.293.000,00	13.293.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	23.790.000,00	6.225.000,00	7.875.000,00	10.800.000,00	6.225.000,00	2.565.000,00	1.650.000,00	3.300.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.06	Tunjangan Beras	57.200.000,00	10.275.000,00	15.315.000,00	15.510.000,00	10.275.000,00	10.275.000,00	15.510.000,00	15.315.000,00	10.275.000,00	8.135.000,00	6.795.000,00	5.040.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.866.000,00	2.115.000,00	3.089.000,00	1.016.000,00	974.000,00	974.000,00	3.896.000,00	3.896.000,00	974.000,00	4.516.000,00	974.000,00	974.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.08	Pembulatan Gaji	36.000,00	5.000,00	6.000,00	5.000,00	5.000,00	1.000,00	2.000,00	2.000,00	1.000,00	1.000,00	21.000,00	1.000,00	0,00
5.1.00.00.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	30.199.000,00	5.381.000,00	8.016.000,00	8.127.000,00	5.381.000,00	5.381.000,00	8.127.000,00	8.016.000,00	5.381.000,00	4.399.000,00	3.610.000,00	2.635.000,00	0,00
5.1.00.00.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	151.219.000,00	63.899.000,00	32.384.000,00	55.791.000,00	32.810.000,00	28.803.500,00	43.732.500,00	15.354.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00
5.1.00.00.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	151.219.000,00	63.899.000,00	32.384.000,00	55.791.000,00	32.810.000,00	28.803.500,00	43.732.500,00	15.354.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00	15.354.000,00
	Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan	1.586.701.000,00	310.108.000,00	393.951.000,00	444.344.000,00	277.878.000,00	270.207.500,00	496.804.500,00	485.720.000,00	183.429.000,00	172.202.032,00	133.842.968,00	126.133.000,00	15.354.000,00
	Alokasi Belanja Langsung													
5.2	BELANJA LANGSUNG	1.486.398.000,00	128.369.500,00	305.760.950,00	114.192.000,00	164.283.250,00	157.368.000,00	105.926.000,00	140.501.250,00	106.618.000,00	119.789.000,00	102.954.050,00	40.636.000,00	0,00
5.2.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	693.083.000,00	84.509.000,00	147.581.000,00	70.040.000,00	59.032.000,00	59.343.000,00	53.743.000,00	59.248.000,00	60.218.000,00	63.347.000,00	25.036.000,00	10.986.000,00	0,00
5.2.01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	3.900.000,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2	Belanja Barang dan Jasa	3.900.000,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.900.000,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.01.2.01.04	Belanja Perangko, Material Dan Benda Pos Lainnya	3.900.000,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	0,00	1.950.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	48.290.000,00	6.118.000,00	5.818.000,00	5.818.000,00	6.118.000,00	5.818.000,00	5.818.000,00	5.938.000,00	5.604.000,00	1.240.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2	Belanja Barang dan Jasa	48.290.000,00	6.118.000,00	5.818.000,00	5.818.000,00	6.118.000,00	5.818.000,00	5.818.000,00	5.938.000,00	5.604.000,00	1.240.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2.03	Belanja Jasa Kantor	48.290.000,00	6.118.000,00	5.818.000,00	5.818.000,00	6.118.000,00	5.818.000,00	5.818.000,00	5.938.000,00	5.604.000,00	1.240.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2.03.01	Belanja Telepon	720.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2.03.03	Belanja Listrik	45.240.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	1.240.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.02.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.330.000,00	318.000,00	318.000,00	318.000,00	318.000,00	318.000,00	318.000,00	318.000,00	104.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor	94.900.000,00	1.975.000,00	92.925.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2	Belanja Barang dan Jasa	94.900.000,00	1.975.000,00	92.925.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2.03	Belanja Jasa Kantor	94.900.000,00	1.975.000,00	92.925.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.03.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	94.900.000,00	1.975.000,00	92.925.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.05	Penyediaan jasa jaminan barang milik daerah	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.05.2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.05.2.04	Belanja Premi Asuransi	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.05.2.04.02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	2.360.000,00	0,00	0,00	2.360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2	Belanja Barang dan Jasa	2.360.000,00	0,00	0,00	2.360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.360.000,00	0,00	0,00	2.360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.06.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.360.000,00	0,00	0,00	2.360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	99.519.000,00	8.672.000,00	10.694.000,00	7.931.000,00	8.765.000,00	8.931.000,00	8.631.000,00	9.431.000,00	10.931.000,00	8.906.000,00	9.741.000,00	6.886.000,00	0,00
5.2.01.07.1	Belanja Pegawai	86.196.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	6.886.000,00	0,00
5.2.01.07.1.01	Honorarium PNS	86.196.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	6.886.000,00	0,00
5.2.01.07.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	86.196.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	7.931.000,00	6.886.000,00	0,00
5.2.01.07.2	Belanja Barang dan Jasa	13.323.000,00	741.000,00	2.763.000,00	0,00	834.000,00	1.000.000,00	700.000,00	1.500.000,00	3.000.000,00	975.000,00	1.810.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.573.000,00	0,00	2.763.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	1.810.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.573.000,00	0,00	2.763.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	1.810.000,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.750.000,00	741.000,00	0,00	0,00	834.000,00	0,00	700.000,00	0,00	1.500.000,00	975.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.07.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.750.000,00	741											

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	JANUARI	FEBRUARI	MARET	APRIL	MEI	JUNI	JULI	AGUSTUS	SEPTEMBER	OKTOBER	NOPEMBER	DESEMBER
5.2.01.18.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	90.000.000,00	25.000.000,00	0,00	11.362.000,00	8.785.000,00	6.000.000,00	0,00	6.653.000,00	5.200.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.18.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	90.000.000,00	25.000.000,00	0,00	11.362.000,00	8.785.000,00	6.000.000,00	0,00	6.653.000,00	5.200.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20	<i>Pelayanan Administrasi Perkantoran</i>	313.824.000,00	40.694.000,00	31.494.000,00	35.519.000,00	32.494.000,00	35.594.000,00	32.794.000,00	34.176.000,00	34.483.000,00	23.331.000,00	13.245.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.1	Belanja Pegawai	29.100.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	3.270.000,00	4.170.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.1.01	Honorarium PNS	29.100.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	3.270.000,00	4.170.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	2.820.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	2.100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20.1.01.04	Honor Tim Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	4.200.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.1.01.05	Honor Pemegang Barang	12.000.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2	Belanja Barang dan Jasa	284.724.000,00	37.874.000,00	28.674.000,00	32.699.000,00	29.674.000,00	32.324.000,00	28.624.000,00	31.356.000,00	31.663.000,00	20.511.000,00	11.325.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.393.000,00	6.500.000,00	0,00	3.200.000,00	0,00	4.400.000,00	0,00	3.182.000,00	4.800.000,00	6.311.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.393.000,00	6.500.000,00	0,00	3.200.000,00	0,00	4.400.000,00	0,00	3.182.000,00	4.800.000,00	6.311.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.03	Belanja Jasa Kantor	145.500.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00	9.700.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	145.500.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00	9.700.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.956.000,00	1.200.000,00	0,00	825.000,00	0,00	0,00	1.950.000,00	0,00	981.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.956.000,00	1.200.000,00	0,00	825.000,00	0,00	0,00	1.950.000,00	0,00	981.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	105.875.000,00	13.974.000,00	12.474.000,00	12.474.000,00	13.474.000,00	13.724.000,00	12.474.000,00	13.974.000,00	11.682.000,00	0,00	1.625.000,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	99.000.000,00	12.474.000,00	12.474.000,00	12.474.000,00	12.474.000,00	12.474.000,00	12.474.000,00	12.474.000,00	11.682.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.01.20.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	6.875.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	1.250.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.625.000,00	0,00	0,00
5.2.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	32.670.000,00	5.090.000,00	10.840.000,00	4.802.000,00	763.000,00	11.175.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.24	<i>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</i>	32.670.000,00	5.090.000,00	10.840.000,00	4.802.000,00	763.000,00	11.175.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.24.2	Belanja Barang dan Jasa	32.670.000,00	5.090.000,00	10.840.000,00	4.802.000,00	763.000,00	11.175.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.24.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	32.670.000,00	5.090.000,00	10.840.000,00	4.802.000,00	763.000,00	11.175.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.24.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	16.925.000,00	0,00	5.750.000,00	0,00	0,00	11.175.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.02.24.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	15.745.000,00	5.090.000,00	5.090.000,00	4.802.000,00	763.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	28.613.000,00	1.000.000,00	3.400.000,00	1.000.000,00	4.900.000,00	0,00	1.500.000,00	9.405.000,00	2.450.000,00	1.887.000,00	3.071.000,00	0,00	0,00
5.2.06.01	<i>Penyusunan laporan capaian kinerja dan iktisar realisasi kinerja SKPD</i>	26.191.000,00	1.000.000,00	3.400.000,00	1.000.000,00	4.900.000,00	0,00	1.500.000,00	8.250.000,00	1.450.000,00	1.887.000,00	2.804.000,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1	Belanja Pegawai	13.600.000,00	0,00	3.400.000,00	0,00	3.400.000,00	0,00	0,00	6.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1.01	Honorarium PNS	13.600.000,00	0,00	3.400.000,00	0,00	3.400.000,00	0,00	0,00	6.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.600.000,00	0,00	3.400.000,00	0,00	3.400.000,00	0,00	0,00	6.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.2	Belanja Barang dan Jasa	12.591.000,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.450.000,00	1.450.000,00	1.887.000,00	2.804.000,00	0,00	0,00
5.2.06.01.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.837.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.450.000,00	0,00	1.887.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.837.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.450.000,00	0,00	1.887.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.754.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	1.450.000,00	0,00	2.804.000,00	0,00	0,00
5.2.06.01.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.754.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	1.450.000,00	0,00	2.804.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04	<i>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</i>	2.422.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.155.000,00	1.000.000,00	0,00	267.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.1	Belanja Pegawai	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.04.1.01	Honorarium PNS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.04.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2	Belanja Barang dan Jasa	2.422.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.155.000,00	1.000.000,00	0,00	267.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.422.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.155.000,00	0,00	0,00	267.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.422.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.155.000,00	0,00	0,00	267.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.04.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15	Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi	81.144.000,00	0,00	71.521.000,00	250.000,00	940.000,00	0,00	5.433.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05	<i>Koordinasi perencanaan dan pengembangan penanaman modal</i>	15.373.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	940.000,00	0,00	5.433.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2	Belanja Barang dan Jasa	15.373.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	940.000,00	0,00	5.433.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.433.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	433.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.433.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	433.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	940.000,00	0,00	0,00	0,00	940.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.06.02	Belanja Penggandaan	940.000,00	0,00	0,00	0,00	940.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.05.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08	<i>Peningkatan kegiatan pemantauan, pembinaan dan pengawasan pelaksanaan penanaman modal</i>	65.771.000,00	0,00	65.521.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08.2	Belanja Barang dan Jasa	65.771.000,00	0,00	65.521.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.15.08.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	521.000,00	0,00	521.000,00	0,00	0,00								

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	JANUARI	FEBRUARI	MARET	APRIL	MEI	JUNI	JULI	AGUSTUS	SEPTEMBER	OKTOBER	NOPEMBER	DESEMBER
	Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan	(3.073.099.000,00)	(438.477.500,00)	(1.138.189.450,00)	(1.696.725.450,00)	(2.138.886.700,00)	(2.566.462.200,00)	(3.169.192.700,00)	(3.795.413.950,00)	(4.085.460.950,00)	(4.377.451.982,00)	(4.614.249.000,00)	(4.781.018.000,00)	(4.796.372.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 1 Januari 2018
Pt. KEPALA DINAS

H. NURSAMAN, SE
 NIP. 19590202 198702 1 005